CONTAS DE LIQUIDAGAO - DESPESAS CONDOMINIAIS

COND. ED. BRISAMAR

APTO. 44A

VENC. VLR. ORIG.

10-jan-22
10-fev-22
10-mar-22
10-abr-22
10-mai-22
10-jun-22
10-jul-22
10-ago-22
10-set-22
10-out-22
10-nov-22
10-dez-22
10-jan-23
10-fev-23
10-fev-23
10-mar-23
10-abr-23
10-mai-23
10-jun-23
10-jul-23
10-ago-23
10-set-23
10-out-23
10-nov-23
10-dez-23
10-dez-23
10-jan-24
10-fev-24
10-mar-24

835,00
835,00
835,00
835,00
835,00
835,00
132,00
835,00
835,00
902,00
11.806,00

COEFICIENTE TJSP - MARC0/2024:

COEF. TJSP  VLR. ATUAL

84,807227
85,375435
86,229189
87,703708
88,615826
89,014597
89,566487
89,029088
88,753097
88,469087
88,884891
89,222653
89,838289
90,251545
90,251545
90,946481
91,528538
92,013639
92,344888
92,252543
92,169515
92,353854
92,455443
92,566389
92,658955
92,658955
93,168579
93,699639
94,458606

766,41
762,97

854,97
855,74
854,03
853,09
852,07
851,22
134,56
846,56
841,76
902,00
12.165,24

94,458606
MULTA JUROS HONOR. TOTAL

R R R R$ R

R R R R$ R

R R R R$ R

R R R R$ R
15,33 168,61 95,03 R$  1.045,38
15,26 160,22 93,85 R$ 1.032,30

R R . R$ R

R R R R$ R

R R R R$ R

R R R R$ R

R R R R$ R
15,22 114,18 89,06 R$ 979,66
15,12 105,84 87,69 R$ 964,63
15,05 97,83 86,54 R$ 951,93
10,40 62,42 59,30 R$ 652,29

R R R R$ R

R R R R$ R

R R R R$ R

R R R R$ R
17,10 68,40 94,05 R$  1.034,51
17,11 59,90 93,28 R$ 1.026,03
17,08 51,24 92,24 R$ 1.014,59
17,06 42,65 91,28 R$ 1.004,09
17,04 34,08 90,32 R$ 993,51
17,02 25,54 89,38 R$ 983,16
2,69 4,04 14,13 R$ 155,42
16,93 16,93 88,04 R$ 968,47
16,84 8,42 86,70 R$ 953,72
18,04 - 92,00 R$ 1.012,04
243,30 1.020,30 1.342,88 14.771,72
TOTAL GERAL DOS CREDITOS 14.771,72
Certidao de matricula R$ 69,57
Custas de Distribuigao R$ 171,30
Citag&o postal R$ 29,90
Certidao de Matricula R$ 69,57
Penhora R$ 34,26
TOTAL CUSTAS R$ 374,60

|[TOTAL R$ 15.146,32 |
Multa ( 10%) R$ -
|TOTAL FINAL R$ 15.146,32 |
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